An Notarii Laici approbati ab Episcopis esse debent in Gallia, qui non recipiunt Concilium Tridentinum? tom. 1. v. *Electio*, cap. 2.

Notarii Laici possunt ne instrumentum facere in Electione Episcoporum? *ibid.*

Notarii possunt ne facere contractus, quo sciunt esse inutrii? *ibid.* cap. 1.

Debet ne certas quoddam obligationes, quibus nihil viest inquit confidere, osculari, cum Contrahentium alter cognoscit, utramcum iustius iustificari? *ibid.* cap. 2.

Notarii qui clam reformant artus informes, ut valente in foro, tenentur ne ad restituitionem? tom. 1. v. *Restitutio*, cap. 165.

Tenentur ne ad restituitionem, cum contrahant aut administrent Contractus iutrius, & cum non bene & recte compendendo artus iurimacu ac præjudicium alteri parti inferunt? *ibid.* cap. 159.

Tenentur ne ad restituitionem in defectum Contrahentium, cum partibus contrahant ad collaudam quidam bona in iure? tom. 1. v. *Tridentinum annuum*, cap. 2.

Tenentur ne ad restituitionem, cum quam falsos contrahant Actus? tom. 1. v. *Restitutio*, cap. 2.

Cum Notarii Interdictus aut iutrius factarius condemnatus est, contrafactus contractus oll ne trahatur? tom. 1. v. *Notarius*, cap. 2.

Notarii possunt ne instrumentum confidencis invenire diebus Dominicis ac Festis? tom. 1. v. *Dies Dominicæ ac Festi*, cap. 17.

Dicoates aut Sacredos, qui emit manus Notarii, illudque exerceat, potest ne obligari ad illud deponeundum; quod si dereliquerit, est ne ipso Absolutio deneganda? tom. 1. v. *Notarius*, cap. 1.

N O T H U S .

Vide hujus vocis Proemium.

Patres Notorum tenentur ne propriece alimenti sitorum infantium? tom. 1. v. *Testamentum*, cap. 18.

Ite defecus quod aliquis fit notus, est ne Religiosis obsecrandis quod ministris Sacros recipere possint Ordines ac Dignitas eligit? tom. 2. v. *Dispensatio Irregularium*, cap. 25.

Quis potest dispensare Notos ab irregularitate ac recipiendis Sacros Ordines, & possidenda Beneficia? *ibid.* cap. 28.

Cum dispensari licet pro Ordinalibus, tenetur ne dispensari quoque illi pro Beneficiis possidendi? *ibid.* cap. 30.

Episcopi possunt ne dispensare Notos, tam ut Majores & Minores Ordines recipere valent, quam ut provideri possint Beneficia simplicibus, aut que annescantur Curam animorum? *ibid.* cap. 16.

Potestilio triennalis est ne ipsi loco tituli ad se concindens in beneficio? tom. 1. v. *Profeccio*, cap. 2.

Sacerdotum ne in Gallia Parceriarum suis Notis? tom. 1. v. *Legatus*, cap. 5.

Notarii possunt ne in Gallia instituti heredes aut Legatarii? tom. 1. v. *Heres*, cap. 7.

Cum legitimatis, sunt ne capaces adveniendi hereditibus, quæ jam obiegerunt, & quæ adhuc obtinerent in futuro possunt? *ibid.* cap. 13.

Notarii possunt ne Testamenta facere? tom. 1. v. *Testamen-*

tu, cap. 9.

Ad quem pertinet bona a Notis relata? tom. 1. v. *Illegi-*

tus, cap. 10. & *Domini Parceriarum*, cap. 9.

No.

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

761

N O T O R I E T A S .

Notariorum publica sufficiat ne olim ad obligationem in decadentem excommunicatum vitandi? Sufficit ne hodie? Quis mutavit hunc discipline articulum? tom. 2. v. *Excommunicatione*, cap. 27.

N O V I T I U S .

Vide hujus vocis Proemium.

Abbatibus possunt ne recipere Novitias, antequam sua Abbatia capessiverunt possessionem? tom. 1. v. *Novitus*, cap. 1. & tom. 1. v. *Abbas*, cap. 2. & tom. 1. v. *Abbas*, cap. 1. & 2.

Episcopus aut Communis possunt ne Novitios recipere vacante sede Abbatiali? *ibid.*

Sufficit ne intertempore Novitatum, recedere per aliquas horas a Monasterio sine Superioris permissione? tom. 2. v. *Novitus*, cap. 2.

Est ne essentiale ad Professionem, ut annus Novitatus sit integrum complecti? *ibid.* cap. 3. & 6.

Est ne essentiale per totum annum Novitatus vestem gerere & functiones exercere Novitiz? *ibid.* cap. 4.

Est ne essentiale per integrum Novitatus annum ita eadem manere domo? *ibid.* cap. 6.

Moribus incurabilis, qui sub finem anni Novitatus intervenit, est ne obstat Novitio? *ibid.* cap. 7.

Monasteria divisa possunt ne a Novitis solutionem Pensorum exigere, aut doris augmentum? *ibid.* & tom. 2. v. *Simonia*, cap. 62. 63. & 65.

Noviti pollenti ne sua bona Monasteria que ingrediuntur dare? tom. 2. v. *Simonia*, cap. 62. & 65. & *Testamens*, cap. 4.

Monasteria, qui non sunt egredi, possunt ne fine Simonia exigit penitentia pro Novitatu, finis pro morbo & scilicet? tom. 2. v. *Simonia*, cap. 62. & 65.

Religiosi qui acceptaverunt pecuniam pro admittendo ad Professionem Novitio, tenentur ne ad Restituitionem, & cuismodo facere illa debent? tom. 2. v. *Restitutio*, cap. 2. & 17.

Potest ne dispensatio de Novitatu peti? tom. 1. v. *Dispensatio de votis in genere*, cap. 3.

Novitius tenetur ne confiteri Novitorum Propositio, & nonne potest alio ex Monasterio Confessio ab Episcopo approbit? tom. 2. v. *Novitus*, cap. 5.

Prior Conventualis potest ne quin violenter Votum Obedientie submittens suo Abbati qui ipsum depositi, & Prioratu suo privat? tom. 1. v. *Abbas*, cap. 2.

Est ne obediencia praestanda in dubio? tom. 2. v. *Obedientia*, cap. 4.

Religiosi debent ne obediencia suo Abbati per Episcopo Decanato? *ibid.* cap. 4.

Religiosi possunt ne, quia violent Obedientia Votum, scribere & accipere litteras ab Superiori Majore, adversum voluntatem suorum Regularium? *ibid.* cap. 6.

Tenentur ne Superioribus declarare inordinatum ritum, quam agere sui Confratres, cum ipsi mandant? *ibid.* cap. 8. & 9.

Religiosus, qui Confratres audire, potest ne, quia violent Religiosorum quorundam suorum pecuniam de quibus scilicet Abbas, immo iuber illis fibi aperiit? *ibid.* cap. 7.

Abbas, qui est ne possidem agendi hoc modo, potest ne suo iure? *ibid.* cap. 5.

Abbas aut Abbas, qui recipiunt ab Novitatu pecunias, nonne potest ne, quia violent Religiosum & Religiosorum pecuniam de quibus scilicet Abbas, immo iuber illis fibi aperiit? *ibid.* cap. 5.

Religiosus tenetur ne sub pena inobedientia Superiori ipsius interrogari revocare omnia generalia secreta, quæ ipsi credita sunt? tom. 1. v. *Secretum*, cap. 8.

Obedientia Religiosorum & Religiosorum deberet ne ex ea efficiatur? tom. 2. v. *Obedientia*, cap. 10. & tom. 2. v. *Religiosus*, cap. 4. & 5. & tom. 1. v. *Votum*, cap. 38.

Clerici debent ne suis Episcopis obedientiam? tom. 1. v. *Parochus*, cap. 18.

Debet ne obediencia suis Parochibus, in rebus, que facere sunt Ministeriis functiones attinent? tom. 2. v. *Obedientia*, cap. 12.

Familii tenentur ne suis Dominis obediens in rebus illicitis? *ibid.* cap. 13.

Infautes, certe cuiusdam status, possunt ne se sub Deo consecrare invitii suis cognatis? *ibid.* cap. 14.

Possunt ne ab aliis attingendis illis vita generibus, quorum Cognati ipsi optionem offerunt? *ibid.* cap. 15.

Anterius est ipsius obediens continuari non debet, quia defecit eius bonum opus? *ibid.* cap. 16.

Religiosi, qui confabunt personas extra Monasterium, peccant ne adversum Votum obediens? tom. 2. v. *Monachus*, cap. 12.

Religiosus potest ne, quia violent Votum Obedientis, ingreditur, sine confessione Superioris in ordinem, magis regularem, quam ut, quem vult deselinguere? tom. 1. v. *Religiosus*, cap. 30.

O B I T U S .

Canonici tenentur ne adesse obitibus? tom. 1. v. *Canonicus*, cap. 5. & 15.

Qui Confratres audiunt, aut Missam dicunt durantibus obitibus, habent ne quis accipiendi distributiones quotidianas? tom. 1. v. *Distributiones Quotidianæ*, cap. 10.

O B L A T I O .

Vide hujus vocis Proemium.

In quemnam usum convertere debent Parochi oblationes a populo factas? tom. 1. v. *Oratus*, cap. 1.

An omnes oblationes, quæ in ipsorum Ecclesiis sunt, ad ipsos pertinent? Ecclesia potest ne illi graciliter super istis oblationibus? *ibid.* cap. 3.

Obla-

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

762

OBLIGATIONES.

Obligationes, quæ sunt in Ecclesi separato ab Ecclesia, pertinent ne ad Sacramentum, num vero ad Parochum, in cuius parochia Sacrum est sicut in monasterio, pertinent ne ad Religiosos, an vero ad Parochum? *Ibid.*
Observationes, quæ sunt in Ecclesi, Blesenf. & Melodun. circa 14. oblationum? *Ibid.*

OBLIGATIONES.

An vari generis sunt obligationes? tom. 1. v. *Debitum*, cas. 1.
Obligatio quedam potest ne esse Juris Divini pluribus respectibus? tom. 1. v. *Dispensatio*, cas. 1.
Licit ne obligationes, quæ potest aliquor menses solvenda sunt, minoris emere, quam valent? tom. 2. v. *Emporio*, cas. 14.
Qui obligationes pars & simpliciter vendit, tenuerit ne illas mancipio datur? tom. 3. v. *Vendita*, cas. 43.
Obligationes sunt ne hypocrisia subditur in Gallia? tom. 2. v. *Hypotheca*, cas. 12.

OBSEQUIUM OPERE.

Vide hujus vocis Proemium.

Dominus potest ne a suis Vassalorum exigere obsequia opera fine illo titulo & propter suum possidendum, in qua est? tom. 1. v. *Domini Paracessum*, cas. 1.
Potest ne illis obligare, ut ipsi præferat uno anno ea opera obsequia, quæ illi debent ex annis precedentibus? *Ibid.* cas. 3.
Haber ac ius illa exigendi pro aliis, quam pro se? *Ibid.* cas. 4.
Potest ne illi in pecuniam convertere? *Ibid.* cas. 4.

OBSIGNATIO BONORUM.

Obsignatio bonorum ponit ne Debitorum extra conditionem solvendi unum Creditorem per alios? tom. 2. v. *Breviarium*, cas. 10. & 12. & tom. 1. v. *Celso bonorum*, cas. 1.
Est illi obligatus ad Misericordiam communem referendam, quod quis in solutione accipit a Debitoro ante vel post bonorum obsignationem? tom. 2. v. *Misericordia*, cas. 10.
Licit ne omnia Debitorum bona apprehendere, cum quantum ex illis sufficiunt solvendi debitis? tom. 2. v. *Hypotheca*, cas. 8.

OBSTETRIX.

Obstetrics tenentur ne ad secretum servandum? tom. 3. v. *Tutela*, cas. 4.
Vit, qui infante suum moribundum baptizat in praesentia Obstetrici, contrahit ne eum sua uxore afficiatur spiritualem? tom. 1. v. *Debitum conjugale*, cas. 52.

OCCASIO PROXIMA PECCATI.

Experiencia temporis præteriti sufficit ne ad dijunctandam, quod peccandi occasio sit proxima? tom. 1. v. *Absolutio*, cas. 10. & 21.
Est ne ratio sufficiens, quare denegari aut differri aliqui possit? *Ibid.* cas. 17. & 21.
Cum non est in potestate aliquis occasionem peccati proximam tollendi, debet ne illi absolutio conferri, & quibuscum cautelis? *Ibid.*
Potest ne confiderari tanquam occasio peccati proxima per tinacia aliquis persona, quæ obiciens non vult a dandis & accipiens adiutoris officios, a scribendis & accipiendo literis, & a fervanda pictura illius, cum qua olim visit in peccato? *Ibid.* cas. 15.

OCCIDEERE.

Vide hujus vocis Proemium.

Qui fui inimici beatum occidi, peccat ne contra charitatem & adversus Iustitiam? tom. 2. v. *Occidere*, cas. 1.
Potest ne aliquis fine peccato occidere aggressorem ad fervandam vitam suam? *Ibid.* cas. 1.
Potest ne hoc casu intentionem habere non tantum se defendendi, sed & aggressorem illum occidendi? *Ibid.*
Quem sunt hanc in questionem varix Theologorum sententia? Quoniam porro fuit, quod illud antiqua Ecclesia Diciplina? *Ibid.*
Si aggressor offert cedere certaminem, metuens, ne occiditur, si autem, quem aggressus est, polir illo cedere, potest ne illum in hoc casu occidere, si valeat? *Ibid.* cas. 2. v. *Officiale*, cas. 6. & tom. 3. v. *Paritentiarum*, cas. 1.
Vir, qui tanope percutitur mulierem prægnantem, ut pauperio antepotato infantem mortuum emitteret, est ne homicidii reus? *Ibid.* cas. 3.
Qui hominem, non quidem nisi in casu fortuito occidit, si non intentionem, ut occidendi, non nihilominus homicidii reus? Quoniam in casu talis judicantis est? *Ibid.* cas. 4.
Qui invenit plane episcopum agere laceratum, aut adeo ulceratum, ut non amplius per dimidium vivere possit hominem, qui que ipsum rogat, ut libet mortem inferengatur, ad finiendos intensissimos dolores, potest ne exequi, quod possit? *Ibid.* cas. 5.
Cum reus, qui evitavit, condemnatus est ad mortem, ob decretum vadimoniorum dictam, potest ne impune occidi a private,

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

763

An illo subserbere possit dispensationes a Papa obtinet? Commisso, quam Papa ipsi de concedendis dispensationibus transit ne ipsi mortalitatem ad ecclesiastices? *Ibid.* cas. 10. & 33.

Habent ne jus ipsi & ecclesiastici quædam exigendi honoraria pro dispensationibus, quæ concedant? *Ibid.* cas. 40.
Sunt ne quidam clerici, qui ad ipsos pertinente omnibus suis exclusis judicialibus informi sententia sit ne executionem fornicationis obstante quævis appellacione? tom. 1. v. *Appellatio*, cas. 19. & 24.

Clerici sententia nulla & irrita est in uno articulo deprehenditur, an irrita quoque ne nullatenus cencetur in rebus ecclesiasticis omnibus? *Ibid.* cas. 1.

An omnis Officialis delegari possit a Papa vi appellations Roman intercessus? *Ibid.* cas. 11.

Cum Officialis est excommunicatus deannatus, an eius subdelegatus eis loco exercere possit functiones ipsius? tom. 1. v. *Collatio*, cas. 1.

Officialis Canonicus censetur ne prefessis est officialis, & legatur ne? An omnia emolumenta quæ Officialis ex suis munere hauiunt, ad ipsos pertinent? tom. 1. v. *Capitulum*, cas. 3.

Officialis quomodo intruere debet item in Contentionem Civilium & in causis criminalibus? tom. 1. v. *Deputatum*, cas. 1.

Religiosi, qui e Monasterio ejiciuntur aut qui obstante dispensatione exierunt ex illo, obligantur ne quibusdam Canonicis ad illud recitandum? tom. 1. v. *Officialis Breviarium*, cas. 10.

Officialis, qui coguntur e Monasterio exire, obligantur ne ad Missam recitandam? *Ibid.* cas. 11.

Sacerdos suffragani excommunicatus, vel etiam depositus Propter crimina sua, tenetur ne ad Breviarium; *Ibid.* cas. 12.

An in recitatione Breviarum necessarium sit intentionem habere satisfaciendam propriece Ecclesiæ? *Ibid.* cas. 13. & tom. 1. v. *Attentio*, cas. 2.

Beneficiarii, qui recitanti Officialium cum hac intentione primaria, ut distributione nanciantur, sunt ne simoniaci? tom. 3. v. *Simonia*, cas. 2.

Juvenis Clericus, qui contra voluntatem obligatus est ad accipendum Beneficium, tenetur ne ad recitandum Breviarium? tom. 2. v. *Officialis Breviariorum*, cas. 14. & tom. 1. v. *Refrasio*, cas. 147.

Sunt ne a recitatione Breviarum dispensati, qui ignorant, quomodo sit recitandum? *Ibid.* cas. 15.

Stewardus beneficiarius exsus factus, tenetur ne ad Breviarium? *Ibid.* cas. 16.

An omnes generalis febres dispensati a recitatione Breviarum? *Ibid.* cas. 17.

Omnis Breviariorum recitandi in dubio, num morbus sit fatus gravis ad exiliumdum a recitando illo, est ne peccatum? *Ibid.* cas. 18.

Cum officium recitari a sententiis Officialium in causa Criminali intentata ex officio a Promotore, uter an Episcopus vel appellans ad fumpos necessarios supradictos obligatus? *Ibid.* cas. 19.

Laius condemnatus ab Officiali, ad peccatum pecuniarium in lacrum Episcopi & partis aduersa, est ne fundatus ad appetitandam tanquam ab aliis? *Ibid.* cas. 20.

Officialis, qui non agitur nec de motibus nec de disciplina, potest ne enunciare in sua sententia, quod effectum fortitudinis sit non obstantibus quibusvis oppositionibus & appellacionibus? *Ibid.* cas. 21.

Officialis potest ne Clerico reo infligere penas infamiorum, ut sunt verbis gratiellis, milio ad remos & in exilium? *Ibid.* cas. 24.

Cum Officialis suspiratus fatus est partibus, Episcopus potest ne ipsi dare Advocatum aut Archidiaconom pro Judice? *Ibid.* cas. 25.

Officialis potest ne detinuti ab Episcopo? *Ibid.* cas. 26.

Episcopus potest ne delegari Laium ad judicandos Clericos? *Ibid.* cas. 27.

Officialis potest ne nominari arbitri, & postmodum Index est in una eadem parte? *Ibid.* cas. 27.

Officialis, qui collatoribus habet ne jus evocandi ad se causas pendentes adhuc in prima contentionis coram Officiali Episcopi suffragani? *Ibid.* cas. 28.